

٢٢/٥١/١٤٤٧

٢

وزارة النقل
الهيئة العامة للطرق والكبارى والنقل البرى
المنطقة المركزية للتصميم - البحر الأحمر

مذكرة بخصوص فروع الأسعار عناصر التكلفة المتغيرة لعملية

مشروع / استكمال إنشاء ووصف طرق داخلية بمدنيه القصير (مرحلة ثالثة)

تنفيذ : شركة التقوى للمقاولات والتجارة

إستلام موقع : ٢٠٢٢/٩/٨

رقم المستخلص	تاريخ المستخلص
٤٥	2024/02/01

تاريخ الفتح الفني	عناصر التكلفة الخاصة للتحليل
2022/02/24	الزمن فنيا للأموار عند تاريخ جدولها
	762
	351.9
	327.8
	417
	1384.6

رقم الرد	بيان البند	الوحدة	معر البند التعالي	الكمية الممنوعة	قيمة الاعمال	عناصر التكلفة للتحليل	المعاملات	الارقام الاكسب للأسعار عند تاريخ العمل	الارقام الاكسب للأسعار عند تاريخ العمل	نسب التغير ع + (ع - ١٤)	قيمة التعويض أو الخصم = (العملات × نسب التغير)
1	أعمال نقل وتوريد أتربة صالحة	م ^٣	25	25000	625000	سولار	0.20	327.8	417	0.054423	34014.64
2	أعمال حفر باستخدام المعدات الميكانيكية لجميع أنواع التربة	م ^٣	15	9000	135000	سولار	0.20	327.8	417	0.054423	7347.16
3	أعمال حفر بالمعدات الميكانيكية في تربة صخرية	م ^٣	45	17000	765000	سولار	0.25	327.8	417	0.068029	52042.40
4	أعمال تكسير وإزالة أرضية قديمة مع نقل نتج التكسير خارج الموقع	م ^٣	30	1250	37500	سولار	0.20	327.8	417	0.054423	2040.88
6	أعمال توريد ولترش طبقة أسفلت بسمك متوسط ٢٠ سم	م ^٣	140	3640	509600	سولار	0.20	327.8	417	0.054423	27734.18
7	أعمال إعداد تشيكل طبقة أسفلت شاملة أعمال الرش بالعباد	م ^٣	10	3670	36700	سولار	0.20	327.8	417	0.054423	1997.34
8	أعمال توريد ورش طبقة تشريب من البتومين السائل	م ^٣	14	4240	59360	بتومين	0.74	487.1	762	0.417627	24790.33
11	أعمال توريد ورش طبقة سطحية من الخرصة الاسفلتية	م ^٣	115	4240	487600	سولار	0.15	327.8	417	0.040818	2422.93
13	توريد وتركيب برودة اسفلتية	م ^٣	110	8000	880000	اسفلت	0.30	177.5	351.9	0.310398	151350.20
14	توريد وصب غرف فلتيش من الخرصة العادية مقلن ١٠٠٦٠	عدد	2000	75	150000	سولار	0.15	327.8	417	0.054423	26536.86
16	أعمال توريد وتركيب مواسير PVC قطر ١ بوصة	م ^٣	100	1310	131000	سولار	0.20	327.8	417	0.054423	259389.30
17	أعمال توريد وتركيب مواسير PVC قطر ٦ بوصة	م ^٣	300	795	238500	سولار	0.15	327.8	417	0.040818	35919.46
18	توريد بلاط متناخل سمك ٨ سم لا يقل جهد الكسر عن ٢٥٠ كجم/م ^٢	م ^٣	150	3500	525000	سولار	0.20	327.8	417	0.294761	4214.08
19	توريد بلاط متناخل سمك ٨ سم لا يقل جهد الكسر عن ٣٠٠ كجم/م ^٢	م ^٣	200	2300	460000	سولار	0.15	327.8	417	0.61232	91848.05
21	بالحد رفع وخفض منسوب المطبق الصفي في سطح الطريق	عدد	1000	56	56000	سولار	0.15	327.8	417	0.040818	6122.64
الإجمالي بعد خصم ٧٥٪											7129.47
											23433.46
											12979.99
											241101.13
											28572.30
											67794.93
											25034.78
											25717.45
											2285.78
											1,177,783.36

الشركة
م. ع

٧٥١٢٨٤,٨٩
١٤٤٧,٦٩
٧٠٦٩٥٧,٢

الهيئة

ملحوظة بخصوص فروع الأسماء عناصر التكلفة المتغيرة لصناعة

مشروع / استكمال إنشاء ورصف طرق داخلية بمدينة القصير (مرحلة ثالثة)

تأليف : شركة التقوى للمقاولات والتجارة

استلام موقع : ٢٠٢٢/٩/١

رقم المستخلص	تاريخ المستخلص
٤٦	2024/05/12

تاريخ الفتح الفني	تاريخ الفتح الفني
2022/02/24	تاريخ الفتح الفني
487.1	عناصر التكلفة الخاصة للتعليم
177.5	البيوتمين
327.8	الاسفلت
340.9	المولار
1128.9	حديد تسليح

رقم البند	بيان البند	الوحدة	معدل البند	معدل التكاليف	القيمة الاعمال	عناصر التكلفة الخاصة للتعليم	المعاملات	الارقام القسمة	الارقام القسمة	نسبة التغير	قيمة التعويض
3	اعمال حفر بالمعدات الميكانيكية في تربة صخرية	م ^٣	45	6500	292500	مولار	0.25	327.8	480.4	0.116382	34041.72
12	اعمال ترميم بالمخلوط الاسفلتي على السافن تخرج (٣)	م ^٣	2500	55	137500	بيوتمين	0.55	487.1	1079.1	0.668446	91911.31
24	اعمال دهانات عدد (٢) وجه لزوم البوردرات القديمة	م ^٢	12	19400	232800	مولار	0.20	327.8	480.4	0.093106	21675.0
الإجمالي بعد خصم ٢٪											
١٦٥٠,٤٣٠.٠٢											

الهيئة

الشركة

١٢٢٧٧٩,١١

٢٠٢٢

٢٠٢٢

٢٠٢٢

٢٠٢٢

٢٠٢٢

٢٠٢٢

٢٠٢٢

٢٠٢٢

٢٠٢٢

٢٠٢٢

٢٠٢٢

٢٠٢٢

١٢٨٢٠٠ / ١٢٨٢٠٠ بحمله الغزو ورف

١٢٨٢٠٠ / ١٢٨٢٠٠ ضباط اعمال

١٢٨٢٠٠ / ١٢٨٢٠٠ دفنات

١٢٨٢٠٠ / ١٢٨٢٠٠ P. ١٢٨٢٠٠

١٢٨٢٠٠ / ١٢٨٢٠٠ تعلية مينا

١٢٨٢٠٠ / ١٢٨٢٠٠ اسفلح

١٢٨٢٠٠ / ١٢٨٢٠٠ هراش

١٢٨٢٠٠ / ١٢٨٢٠٠ شركة